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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 11 de junio de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 43 4.199.056.260 0
Total 43 4.199.056.260 0]

Transacciones del 11 de junio de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién

Monto transado ($)

Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FMIXE
FAGRISU
FAGROSU
ALUMINA
ASMXPOR
ASMXPOR
FCODELC
FHUACHI
FAGRISU
FFAENSV
FFAENSV
FASUPER
FFAELOM
FESCOND
FESCOND
SECL
SWALMAR
ACVV
AMASSOU
AMASSOU
AMASSOU
AMASSOU
FAGRISU
FALISUR
FCSUPER
GAGRIS2
FAGRISU

28-06-2019
05-07-2019
03-07-2019
06-09-2019
24-07-2019
07-08-2019
05-07-2019
08-07-2019
04-07-2019
04-07-2019
27-06-2019
03-07-2019
05-07-2019
05-07-2019
12-07-2019
05-07-2019
11-07-2019
06-09-2019
07-10-2019
14-10-2019
21-10-2019
28-10-2019
02-07-2019
02-07-2019
02-07-2019
11-07-2019
11-07-2019

17
24
22
87
43
57
24
27
23
23
16
22
24
24
31
24
30
87
118
125
132
139
21
21
21
30
30

0,430
0,430
0,400
0,450
0,450
0,420
0,260
0,530
0,460
0,460
0,460
0,460
0,460
0,450
0,290
0,500
0,500
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,410
0,460
0,460

Vendedor Comprador
BCI BCI
BCI BCI
BCI BCI
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
CTP CTP

FMAS EABP
FMAS EABP
FMAS EABP
FMAS EABP
FMAS EABP
FMAS EABP
BCI BCI
CTP CTP
CTP CTP
EABP EABP
EABP EABP
EABP EABP
EABP EABP
EABP EABP
EABP EABP
EABP EABP
EABP EABP
ELOY EABP
ELOY EABP

2.518.448
37.340.181
1.451.905
176.170.383
11.698.995
116.597.477
218.546.137
94.249.609
25.865.154
1.625.495
7.175.663
6.819.496
3.519.713
17.928.258
1.298.199.139
2.393.057
6.998.498
601.672.810
35.669.785
35.672.973
35.566.043
35.495.983
42.677.306
12.051.515
26.286.961
3.267.211
16.267.610

2.524.585
37.468.631
1.456.164
178.469.407
11.774.454
117.527.925
219.000.713
94.699.180
25.956.372
1.631.228
7.193.267
6.842.500
3.532.666
17.992.800
1.302.089.409
2.402.629
7.033.490
608.826.700
36.245.020
36.282.386
36.207.654
36.170.288
42.799.790
12.086.103
26.362.405
3.282.240
16.342.441



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084

FCOLBUN
FCSUPER
AADEXUS
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
FNVOSUR

12-07-2019
12-07-2019
10-10-2019
17-07-2019
02-08-2019
12-08-2019
22-07-2019
26-07-2019
29-07-2019
19-08-2019
20-08-2019
09-09-2019
29-08-2019
05-08-2019
12-08-2019
01-07-2019

31
31
121
36
52
62
41
45
48
69
70
90
79
55
62
20

0,430
0,460
0,610
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,470
0,480

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

ELOY
ELOY
ELOY
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
NCAP
CTP

EABP
EABP
ELOY
NCAP
NCAP
NCAP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

5.133.934
2.359.266
49.342.178
94.333.290
107.148.192
78.543.880
101.994.161
284.801.967
77.211.848
29.866.420
52.870.989
213.844.654
149.524.764
18.898.492
3.224.083
56.232.337

5.156.746
2.370.480
50.556.160
94.865.330
108.021.093
79.306.803
102.649.303
286.809.821
77.792.481
30.189.276
53.450.808
216.859.864
151.375.382
19.061.334
3.255.400
56.412.280

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



